



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2016 года

№ 440

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 25 января 2016 года № 22 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 2016 году»

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 25 января 2016 года № 22 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 2016 году» следующие изменения:

1) в распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 2016 году за счёт средств, предусмотренных Министерству энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики по целевой статье 3410209502 «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счёт средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» подраздела 0501 «Жилищное хозяйство» раздела 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» Закона Удмуртской Республики от 18 декабря 2015 года № 95-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2016 год»:

а) в строке:

4	Балезинский район	15 675,66550
---	-------------------	--------------

цифры «15 675,66550» заменить цифрами «17 287,0795»;

б) в строке:

5	Глазовский район	2 844,55300
---	------------------	-------------

цифры «2 844,55300» заменить цифрами «3 142,01880»;

в) в строке:

10	Малопургинский район	8 484,39370
----	----------------------	-------------

цифры «8 484,39370» заменить цифрами «7 812,33770»;

г) в строке:

	Итого	78 051,78549
--	-------	--------------

цифры «78 051,78549» заменить цифрами «79 288,60929»;

2) в распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 2016 году за счёт средств, предусмотренных Министерству строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики по целевой статье 3410209602 «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счёт средств бюджетов» подраздела 0501 «Жилищное хозяйство» раздела 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» Закона Удмуртской Республики от 18 декабря 2015 года № 95-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2016 год»:

а) в строке:

3	Город Сарапул	17 295,08983
---	---------------	--------------

цифры «17 295,08983» заменить цифрами «17 775,90700»;

б) в строке:

4	Балезинский район	16 913,38450
---	-------------------	--------------

цифры «16 913,38450» заменить цифрами «18 590,57050»;

в) в строке:

5	Глазовский район	3 300,92840
---	------------------	-------------

цифры «3 300,92840» заменить цифрами «3 628,31060»;

г) в строке:

10	Малопургинский район	9 939,78330
----	----------------------	-------------

цифры «9 939,78330» заменить цифрами «9 192,84930»;

д) в строке:

	Итого	92 819,28911
--	-------	--------------

цифры «92 819,28911» заменить цифрами «94 557,74048».

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



В.А. Савельев